VALOR MENSAL
REAJUSTE 2024
(a partir de
19/10/2024)

VALOR MENSAL
REAJUSTE 2025
(a partir de
19/10/2025)

Locaçã o imó vel para
sediar o Cartó rio da
53ª Zona Eleitoral

R$ 1.600,00 R$ 1.672,45 R$ 1.719,66

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 2.305,26 (dois mil, trezentos e cinco reais e vinte e seis centavos), decorrente da

elevação do valor mensal em R$ 72,45 (setenta e dois reais e quarenta e cinco centavos), a partir de 19/10/2024, e em R$ 119,66 (cento e

dezenove reais e sessenta e seis centavos), a partir de 19/10/2025.

 

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da  contratação,  durante o  período  de vigência referenciado na

planilha, passa a ser o seguinte:

RESUMO FINANCEIRO DA CONTRATAÇÃO